

BELL X-2 HOLDING ApS
Ole Rømers Gade 92, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 21 39 42 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Thomas Brinck Vinkler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BELL X-2 HOLDING ApS Ole Rømers Gade 92 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 39 42 70
	Stiftet: 23. november 1998
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Thomas Brinck Vinkler
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	T&C ApS, Aarhus Vinkler & Co. A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handels-, finansierings- og holdingvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67.820 kr. mod 5.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.079	-2.119
Indtægter af kapitalinteresser	69.733	-1.674
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.992	-1.684
Resultat før skat	67.820	-5.477
Skat af årets resultat	0	11.000
Årets resultat	67.820	5.523
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.733	-1.674
Overføres til overført resultat	0	7.197
Disponeret fra overført resultat	-1.913	0
Disponeret i alt	67.820	5.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	538.372	118.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>538.372</u>	<u>118.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>538.372</u>	<u>118.639</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	20.664	17.739
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.664</u>	<u>17.739</u>
Aktiver i alt	<u>559.036</u>	<u>136.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.537	75.804
Overført resultat	-99.816	-97.902
Egenkapital i alt	<u>170.721</u>	<u>102.902</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	388.315	33.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.315	33.476
Gældsforpligtelser i alt	<u>388.315</u>	<u>33.476</u>
Passiver i alt	<u>559.036</u>	<u>136.378</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	75.804	-97.903	102.901
Resultatandel	<u>0</u>	<u>69.733</u>	<u>-1.913</u>	<u>67.820</u>
	<u>125.000</u>	<u>145.537</u>	<u>-99.816</u>	<u>170.721</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.992	1.684
	<u>4.992</u>	<u>1.684</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Kapital-
		interesser
Dagsværdi 31. december 2021		<u>538.372</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>69.733</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>69.733</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 36 t.kr.		
